**¶** In nomine dno amen Engelbertus dei gratia 2 **¶** Quibus ad manuce  
 nondam ac defendendam ecclesiarum ipsarum ac ecclesiasticarum personarum 2 corp qui  
 sortem dno sunt vocati plima tam canonica q legalia edicta sunt statu  
 ta Et duse ead a diversis mris predecessibz ac mandibz sup hoc pmissio  
 nes emanarunt Tamen qz exstente malicia quorundam zelum de no